



RETAIN ME-projektet - lösningar för distansarbete som stöd för äldre arbetstagare som är sårbara för covid-19

[Projekt Nummer: 2021-1-SE01-KA220-VET-000032922]

Nyhetsbrev 4, November 2023

Avsluta RETAIN ME-projektet på bästa möjliga sätt: Från informationsseminarier i partnerländerna till det slutliga mötet och konferensen i Sverige

RETAIN ME-partners tar aldrig en paus! Under de senaste veckorna har partnerorganisationerna varit upptagna med att organisera sina evenemang för att sprida information om hur projektet avslutats i varje partnerland med en **workshop** med information om distansarbetets framtid för vuxna, vuxenstuderande, personalansvariga, beslutsfattare osv. Projektresultaten: Arbetsgivarens verktygslåda – PR1, Verktygslåda för sårbara anställda – PR2 och MOOC – PR3, som är värd för PR1 och PR2 tillsammans med en Community of Practice (CoP), presenterades och deltagarna fick möjlighet att diskutera projektets resultat och ge feedback och utvärdering.

I samband med att projektet **Slutmöte och Konferensen** som hölls i Sverige, i den lugna och pittoreska staden Kristianstad. Med fokus på en översikt över projektets resultat introducerade den ledande organisationen, med bidrag från alla partners, deltagarna till god praxis och möjligheter för distansarbete, vilket fortfarande är ett trendigt ämne och en prioritet. Konferensen gav partners möjlighet att visa och sprida projektets resultat, i ett försök att stödja äldre och utsatta anställda att leva och trivas i vår digitalt förbättrade verklighet för distansarbete. Partnerna välkomnade en meningsfull diskussion om distansarbete, som fortsatte under nätverkssessionen efter konferensen.

Under **Avslutande partnernöte**, efter konferensen diskuterade partnerna de sista stegen i projektet och utbytte idéer om projektets fortsatta spridning och hållbarhet.



I denna utgåva

I denna utgåva delar RETAIN-ME-konsortiet med sig av nyheter om de PR-workshops som hålls i respektive land samt det sista mötet och konferensen i Sverige. Partnernas slutliga åtgärder noteras och deras försök att avsluta projektet på bästa möjliga sätt rapporteras.

Nästa steg

Med det sista mötet och konferensen som markerar slutet på RETAIN ME-projektets livscykel kommer partnerna nu att koncentrera sig på de sista stegen mot att avsluta projektet.

Vårt partnerskap

B-CREATIVE, SWEDEN (projektsamordnare)
-SRC, IRELAND
-CARDET – CENTRE FOR ADVANCEMENT OF RESEARCH AND DEVELOPMENT IN EDUCATIONAL TECHNOLOGY LTD, CYPRUS
-FHB, GERMANY
-STP, SPAIN
-SKILLS ZONE, MALTA
-PM, PORTUGAL



Håll dig uppdaterad om RETAIN ME

RETAIN ME Hemsida: <https://retain-me.eu>



RETAIN ME-projektet - lösningar för distansarbete som stöd för äldre arbetstagare som är sårbara för covid-19

RETAIN ME Facebook: <https://www.facebook.com/RetainMeErasmusProject>



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.